[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября   2015 года                      № 239                                        п. Весёлый

Об отмене особого противопожарного

режима в  пожароопасный период

2015 года,  на территории   Веселовского
сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ, Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ, в связи  со стабилизацией пожароопасной обстановки, наступлением устойчивой прохладной погоды, высокой влажностью воздуха  после прошедших дождей
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить особый противопожарный режим на территории Весёловского сельского поселения, Весёловского района, Ростовской области с 20.10.2015 года, установленный постановлением администрации Весёловского сельского поселения от 02.10.2015года № 221 «О введении особого противопожарного режима  на территории   Веселовского сельского поселения».
2.Признать утратившим силу постановление администрации Весёловского сельского поселения от 02.10.2015 года № 221 «О введении особого противопожарного режима  на территории   Веселовского сельского поселения».
3.Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде и официальном сайте Администрации Весёловского сельского поселения, в сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  Весёловского                                                              А.Н.Ищенко

          сельского поселения